



Ixcatepec
Libro Mayor
1.1.1.1 Efectivo
Del mes de junio
Ejercicio del 2026

PÁGINA 1 DE 10
HORA 13:34
FECHA 07/28/2026

Fecha	No. de Evento	Descripción	Debe	Haber	Saldo
	-	Saldo inicial	\$0.00	\$0.00	\$1,536,802.99
15/05/2026	IN20260623000001	Registro de los ingresos propios recaudados el dia 15 de Mayo 2026	\$57.84	\$0.00	\$1,536,860.83
15/05/2026	IN20260623000001	Registro de los ingresos propios recaudados el dia 15 de Mayo 2026	\$600.00	\$0.00	\$1,537,460.83
15/05/2026	IN20260623000001	Registro de los ingresos propios recaudados el dia 15 de Mayo 2026	\$300.00	\$0.00	\$1,537,760.83
15/05/2026	IN20260623000001	Registro de los ingresos propios recaudados el dia 15 de Mayo 2026	\$100.00	\$0.00	\$1,537,860.83
15/05/2026	IN20260623000001	Registro de los ingresos propios recaudados el dia 15 de Mayo 2026	\$372.00	\$0.00	\$1,538,232.83
15/05/2026	IN20260623000001	Registro de los ingresos propios recaudados el dia 15 de Mayo 2026	\$56.43	\$0.00	\$1,538,289.26
15/05/2026	IN20260623000001	Registro de los ingresos propios recaudados el dia 15 de Mayo 2026	\$1,290.41	\$0.00	\$1,539,579.67
15/05/2026	IN20260623000001	Registro de los ingresos propios recaudados el dia 15 de Mayo 2026	\$385.70	\$0.00	\$1,539,965.37
15/05/2026	IN20260623000001	Registro de los ingresos propios recaudados el dia 15 de Mayo 2026	\$1,000.00	\$0.00	\$1,540,965.37
15/05/2026	IN20260623000001	Registro de los ingresos propios recaudados el dia 15 de Mayo 2026	\$903.29	\$0.00	\$1,541,868.66
15/05/2026	IN20260623000001	Registro de los ingresos propios recaudados el dia 15 de Mayo 2026	\$385.72	\$0.00	\$1,542,254.38
15/05/2026	IN20260623000001	Registro de los ingresos propios recaudados el dia 15 de Mayo 2026	\$720.00	\$0.00	\$1,542,974.38
15/05/2026	IN20260623000001	Registro de los ingresos propios recaudados el dia 15 de Mayo 2026	\$119.97	\$0.00	\$1,543,094.35
15/05/2026	IN20260623000001	Registro de los ingresos propios recaudados el dia 15 de Mayo 2026	\$100.00	\$0.00	\$1,543,194.35
15/05/2026	IN20260623000001	Registro de los ingresos propios recaudados el dia 15 de Mayo 2026	\$2,615.00	\$0.00	\$1,545,809.35
15/05/2026	IN20260623000001	Registro de los ingresos propios recaudados el dia 15 de Mayo 2026	\$27.90	\$0.00	\$1,545,837.25
15/05/2026	IN20260623000001	Registro de los ingresos propios recaudados el dia 15 de Mayo 2026	\$510.00	\$0.00	\$1,546,347.25
15/05/2026	IN20260623000001	Registro de los ingresos propios recaudados el dia 15 de Mayo 2026	\$31.10	\$0.00	\$1,546,378.35
18/05/2026	IN20260623000002	Registro de los ingresos propios recaudados el dia 18 de Mayo 2026	\$1,050.00	\$0.00	\$1,547,428.35
18/05/2026	IN20260623000002	Registro de los ingresos propios recaudados el dia 18 de Mayo 2026	\$50.00	\$0.00	\$1,547,478.35
18/05/2026	IN20260623000002	Registro de los ingresos propios recaudados el dia 18 de Mayo 2026	\$100.00	\$0.00	\$1,547,578.35
18/05/2026	IN20260623000002	Registro de los ingresos propios recaudados el dia 18 de Mayo 2026	\$300.00	\$0.00	\$1,547,878.35
19/05/2026	IN20260623000003	Registro de los ingresos propios recaudados el dia 19 de Mayo 2026	\$600.00	\$0.00	\$1,548,478.35
19/05/2026	IN20260623000003	Registro de los ingresos propios recaudados el dia 19 de Mayo 2026	\$215.00	\$0.00	\$1,548,693.35
19/05/2026	IN20260623000003	Registro de los ingresos propios recaudados el dia 19 de Mayo 2026	\$62.20	\$0.00	\$1,548,755.55
19/05/2026	IN20260623000003	Registro de los ingresos propios recaudados el dia 19 de Mayo 2026	\$2,830.51	\$0.00	\$1,551,586.06
19/05/2026	IN20260623000003	Registro de los ingresos propios recaudados el dia 19 de Mayo 2026	\$2,709.87	\$0.00	\$1,554,295.93
19/05/2026	IN20260623000003	Registro de los ingresos propios recaudados el dia 19 de Mayo 2026	\$2,160.67	\$0.00	\$1,556,456.60
19/05/2026	IN20260623000003	Registro de los ingresos propios recaudados el dia 19 de Mayo 2026	\$1,759.65	\$0.00	\$1,558,216.25
19/05/2026	IN20260623000003	Registro de los ingresos propios recaudados el dia 19 de Mayo 2026	\$240.19	\$0.00	\$1,558,456.44
19/05/2026	IN20260623000003	Registro de los ingresos propios recaudados el dia 19 de Mayo 2026	\$372.00	\$0.00	\$1,558,828.44
19/05/2026	IN20260623000003	Registro de los ingresos propios recaudados el dia 19 de Mayo 2026	\$450.00	\$0.00	\$1,559,278.44
19/05/2026	IN20260623000003	Registro de los ingresos propios recaudados el dia 19 de Mayo 2026	\$1,542.84	\$0.00	\$1,560,821.28
19/05/2026	IN20260623000003	Registro de los ingresos propios recaudados el dia 19 de Mayo 2026	\$115.68	\$0.00	\$1,560,936.96
20/05/2026	IN20260623000004	Registro de los ingresos propios recaudados el dia 20 de Mayo 2026	\$771.40	\$0.00	\$1,561,708.36
20/05/2026	IN20260623000004	Registro de los ingresos propios recaudados el dia 20 de Mayo 2026	\$31.10	\$0.00	\$1,561,739.46



Ixcatepec
Libro Mayor
1.1.1.1 Efectivo
Del mes de junio
Ejercicio del 2026

PÁGINA 2 DE 10
HORA 13:34
FECHA 07/28/2026

Fecha	No. de Evento	Descripción	Debe	Haber	Saldo
20/05/2026	IN20260623000004	Registro de los ingresos propios recaudados el dia 20 de Mayo 2026	\$450.00	\$0.00	\$1,562,189.46
20/05/2026	IN20260623000004	Registro de los ingresos propios recaudados el dia 20 de Mayo 2026	\$903.29	\$0.00	\$1,563,092.75
20/05/2026	IN20260623000004	Registro de los ingresos propios recaudados el dia 20 de Mayo 2026	\$250.00	\$0.00	\$1,563,342.75
20/05/2026	IN20260623000004	Registro de los ingresos propios recaudados el dia 20 de Mayo 2026	\$50.00	\$0.00	\$1,563,392.75
20/05/2026	IN20260623000004	Registro de los ingresos propios recaudados el dia 20 de Mayo 2026	\$1,200.00	\$0.00	\$1,564,592.75
20/05/2026	IN20260623000004	Registro de los ingresos propios recaudados el dia 20 de Mayo 2026	\$615.00	\$0.00	\$1,565,207.75
20/05/2026	IN20260623000004	Registro de los ingresos propios recaudados el dia 20 de Mayo 2026	\$1,140.30	\$0.00	\$1,566,348.05
20/05/2026	IN20260623000004	Registro de los ingresos propios recaudados el dia 20 de Mayo 2026	\$1,758.44	\$0.00	\$1,568,106.49
20/05/2026	IN20260623000004	Registro de los ingresos propios recaudados el dia 20 de Mayo 2026	\$131.88	\$0.00	\$1,568,238.37
20/05/2026	IN20260623000004	Registro de los ingresos propios recaudados el dia 20 de Mayo 2026	\$57.84	\$0.00	\$1,568,296.21
21/05/2026	IN20260623000005	Registro de los ingresos propios recaudados el dia 21 de Mayo 2026	\$450.00	\$0.00	\$1,568,746.21
21/05/2026	IN20260623000005	Registro de los ingresos propios recaudados el dia 21 de Mayo 2026	\$1,000.00	\$0.00	\$1,569,746.21
21/05/2026	IN20260623000005	Registro de los ingresos propios recaudados el dia 21 de Mayo 2026	\$1,290.00	\$0.00	\$1,571,036.21
21/05/2026	IN20260623000005	Registro de los ingresos propios recaudados el dia 21 de Mayo 2026	\$2,314.32	\$0.00	\$1,573,350.53
21/05/2026	IN20260623000005	Registro de los ingresos propios recaudados el dia 21 de Mayo 2026	\$270.00	\$0.00	\$1,573,620.53
21/05/2026	IN20260623000005	Registro de los ingresos propios recaudados el dia 21 de Mayo 2026	\$395.00	\$0.00	\$1,574,015.53
21/05/2026	IN20260623000005	Registro de los ingresos propios recaudados el dia 21 de Mayo 2026	\$2,100.00	\$0.00	\$1,576,115.53
21/05/2026	IN20260623000005	Registro de los ingresos propios recaudados el dia 21 de Mayo 2026	\$1,157.10	\$0.00	\$1,577,272.63
21/05/2026	IN20260623000005	Registro de los ingresos propios recaudados el dia 21 de Mayo 2026	\$260.28	\$0.00	\$1,577,532.91
21/05/2026	IN20260623000005	Registro de los ingresos propios recaudados el dia 21 de Mayo 2026	\$1,800.00	\$0.00	\$1,579,332.91
21/05/2026	IN20260623000005	Registro de los ingresos propios recaudados el dia 21 de Mayo 2026	\$139.95	\$0.00	\$1,579,472.86
21/05/2026	IN20260623000005	Registro de los ingresos propios recaudados el dia 21 de Mayo 2026	\$903.29	\$0.00	\$1,580,376.15
22/05/2026	IN20260623000006	Registro de los ingresos propios recaudados el dia 22 de Mayo 2026	\$1,750.00	\$0.00	\$1,582,126.15
22/05/2026	IN20260623000006	Registro de los ingresos propios recaudados el dia 22 de Mayo 2026	\$140.00	\$0.00	\$1,582,266.15
22/05/2026	IN20260623000006	Registro de los ingresos propios recaudados el dia 22 de Mayo 2026	\$1,230.40	\$0.00	\$1,583,496.55
22/05/2026	IN20260623000006	Registro de los ingresos propios recaudados el dia 22 de Mayo 2026	\$3,613.16	\$0.00	\$1,587,109.71
22/05/2026	IN20260623000006	Registro de los ingresos propios recaudados el dia 22 de Mayo 2026	\$1,350.00	\$0.00	\$1,588,459.71
22/05/2026	IN20260623000006	Registro de los ingresos propios recaudados el dia 22 de Mayo 2026	\$600.00	\$0.00	\$1,589,059.71
22/05/2026	IN20260623000006	Registro de los ingresos propios recaudados el dia 22 de Mayo 2026	\$2,270.00	\$0.00	\$1,591,329.71
22/05/2026	IN20260623000006	Registro de los ingresos propios recaudados el dia 22 de Mayo 2026	\$1,000.00	\$0.00	\$1,592,329.71
22/05/2026	IN20260623000006	Registro de los ingresos propios recaudados el dia 22 de Mayo 2026	\$15.55	\$0.00	\$1,592,345.26
22/05/2026	IN20260623000006	Registro de los ingresos propios recaudados el dia 22 de Mayo 2026	\$250.00	\$0.00	\$1,592,595.26
22/05/2026	IN20260623000006	Registro de los ingresos propios recaudados el dia 22 de Mayo 2026	\$3,871.23	\$0.00	\$1,596,466.49
22/05/2026	IN20260623000006	Registro de los ingresos propios recaudados el dia 22 de Mayo 2026	\$28.92	\$0.00	\$1,596,495.41
22/05/2026	IN20260623000006	Registro de los ingresos propios recaudados el dia 22 de Mayo 2026	\$1,444.05	\$0.00	\$1,597,939.46
22/05/2026	IN20260623000006	Registro de los ingresos propios recaudados el dia 22 de Mayo 2026	\$108.31	\$0.00	\$1,598,047.77
22/05/2026	IN20260623000006	Registro de los ingresos propios recaudados el dia 22 de Mayo 2026	\$170.00	\$0.00	\$1,598,217.77



Ixcatepec
Libro Mayor
1.1.1.1 Efectivo
Del mes de junio
Ejercicio del 2026

PÁGINA 3 DE 10
HORA 13:34
FECHA 07/28/2026

Fecha	No. de Evento	Descripción	Debe	Haber	Saldo
22/05/2026	IN20260623000006	Registro de los ingresos propios recaudados el dia 22 de Mayo 2026	\$385.70	\$0.00	\$1,598,603.47
25/05/2026	IN20260623000007	Registro de los ingresos propios recaudados el dia 25 de Mayo 2026	\$7,000.00	\$0.00	\$1,605,603.47
25/05/2026	IN20260623000007	Registro de los ingresos propios recaudados el dia 25 de Mayo 2026	\$1,542.84	\$0.00	\$1,607,146.31
25/05/2026	IN20260623000007	Registro de los ingresos propios recaudados el dia 25 de Mayo 2026	\$405.00	\$0.00	\$1,607,551.31
25/05/2026	IN20260623000007	Registro de los ingresos propios recaudados el dia 25 de Mayo 2026	\$385.72	\$0.00	\$1,607,937.03
25/05/2026	IN20260623000007	Registro de los ingresos propios recaudados el dia 25 de Mayo 2026	\$3,613.16	\$0.00	\$1,611,550.19
25/05/2026	IN20260623000007	Registro de los ingresos propios recaudados el dia 25 de Mayo 2026	\$900.00	\$0.00	\$1,612,450.19
25/05/2026	IN20260623000007	Registro de los ingresos propios recaudados el dia 25 de Mayo 2026	\$1,157.10	\$0.00	\$1,613,607.29
25/05/2026	IN20260623000007	Registro de los ingresos propios recaudados el dia 25 de Mayo 2026	\$300.00	\$0.00	\$1,613,907.29
25/05/2026	IN20260623000007	Registro de los ingresos propios recaudados el dia 25 de Mayo 2026	\$600.00	\$0.00	\$1,614,507.29
25/05/2026	IN20260623000007	Registro de los ingresos propios recaudados el dia 25 de Mayo 2026	\$300.00	\$0.00	\$1,614,807.29
25/05/2026	IN20260623000007	Registro de los ingresos propios recaudados el dia 25 de Mayo 2026	\$124.40	\$0.00	\$1,614,931.69
25/05/2026	IN20260623000007	Registro de los ingresos propios recaudados el dia 25 de Mayo 2026	\$231.36	\$0.00	\$1,615,163.05
26/05/2026	IN20260623000008	Registro de los ingresos propios recaudados el dia 26 de Mayo 2026	\$75.00	\$0.00	\$1,615,238.05
26/05/2026	IN20260623000008	Registro de los ingresos propios recaudados el dia 26 de Mayo 2026	\$270.00	\$0.00	\$1,615,508.05
26/05/2026	IN20260623000008	Registro de los ingresos propios recaudados el dia 26 de Mayo 2026	\$600.00	\$0.00	\$1,616,108.05
27/05/2026	IN20260623000009	Registro de los ingresos propios recaudados el dia 27 de Mayo 2026	\$150.00	\$0.00	\$1,616,258.05
27/05/2026	IN20260623000009	Registro de los ingresos propios recaudados el dia 27 de Mayo 2026	\$800.00	\$0.00	\$1,617,058.05
27/05/2026	IN20260623000009	Registro de los ingresos propios recaudados el dia 27 de Mayo 2026	\$170.00	\$0.00	\$1,617,228.05
27/05/2026	IN20260623000009	Registro de los ingresos propios recaudados el dia 27 de Mayo 2026	\$150.00	\$0.00	\$1,617,378.05
27/05/2026	IN20260623000009	Registro de los ingresos propios recaudados el dia 27 de Mayo 2026	\$1,500.00	\$0.00	\$1,618,878.05
28/05/2026	IN20260623000010	Registro de los ingresos propios recaudados el dia 28 de Mayo 2026	\$170.00	\$0.00	\$1,619,048.05
28/05/2026	IN20260623000010	Registro de los ingresos propios recaudados el dia 28 de Mayo 2026	\$600.00	\$0.00	\$1,619,648.05
28/05/2026	IN20260623000010	Registro de los ingresos propios recaudados el dia 28 de Mayo 2026	\$180.00	\$0.00	\$1,619,828.05
28/05/2026	IN20260623000010	Registro de los ingresos propios recaudados el dia 28 de Mayo 2026	\$900.00	\$0.00	\$1,620,728.05
28/05/2026	IN20260623000010	Registro de los ingresos propios recaudados el dia 28 de Mayo 2026	\$600.00	\$0.00	\$1,621,328.05
28/05/2026	IN20260623000010	Registro de los ingresos propios recaudados el dia 28 de Mayo 2026	\$540.00	\$0.00	\$1,621,868.05
28/05/2026	IN20260623000010	Registro de los ingresos propios recaudados el dia 28 de Mayo 2026	\$903.29	\$0.00	\$1,622,771.34
28/05/2026	IN20260623000010	Registro de los ingresos propios recaudados el dia 28 de Mayo 2026	\$150.00	\$0.00	\$1,622,921.34
28/05/2026	IN20260623000010	Registro de los ingresos propios recaudados el dia 28 de Mayo 2026	\$200.00	\$0.00	\$1,623,121.34
29/05/2026	IN20260623000011	Registro de los ingresos propios recaudados el dia 29 de Mayo 2026	\$57.84	\$0.00	\$1,623,179.18
29/05/2026	IN20260623000011	Registro de los ingresos propios recaudados el dia 29 de Mayo 2026	\$385.72	\$0.00	\$1,623,564.90
29/05/2026	IN20260623000011	Registro de los ingresos propios recaudados el dia 29 de Mayo 2026	\$372.00	\$0.00	\$1,623,936.90
29/05/2026	IN20260623000011	Registro de los ingresos propios recaudados el dia 29 de Mayo 2026	\$200.00	\$0.00	\$1,624,136.90
29/05/2026	IN20260623000011	Registro de los ingresos propios recaudados el dia 29 de Mayo 2026	\$600.00	\$0.00	\$1,624,736.90
29/05/2026	IN20260623000011	Registro de los ingresos propios recaudados el dia 29 de Mayo 2026	\$150.00	\$0.00	\$1,624,886.90
29/05/2026	IN20260623000011	Registro de los ingresos propios recaudados el dia 29 de Mayo 2026	\$385.70	\$0.00	\$1,625,272.60

**Ixcatepec****Libro Mayor****1.1.1.1 Efectivo****Del mes de junio****Ejercicio del 2026****PÁGINA 4 DE 10****HORA 13:34****FECHA 07/28/2026**

Fecha	No. de Evento	Descripción	Debe	Haber	Saldo
29/05/2026	IN20260623000011	Registro de los ingresos propios recaudados el día 29 de Mayo 2026	\$750.00	\$0.00	\$1,626,022.60
29/05/2026	IN20260623000011	Registro de los ingresos propios recaudados el día 29 de Mayo 2026	\$1,000.00	\$0.00	\$1,627,022.60
29/05/2026	IN20260623000011	Registro de los ingresos propios recaudados el día 29 de Mayo 2026	\$340.00	\$0.00	\$1,627,362.60
29/05/2026	IN20260623000011	Registro de los ingresos propios recaudados el día 29 de Mayo 2026	\$27.90	\$0.00	\$1,627,390.50
29/05/2026	IN20260623000011	Registro de los ingresos propios recaudados el día 29 de Mayo 2026	\$119.97	\$0.00	\$1,627,510.47
29/05/2026	IN20260623000011	Registro de los ingresos propios recaudados el día 29 de Mayo 2026	\$2,556.00	\$0.00	\$1,630,066.47
29/05/2026	IN20260623000011	Registro de los ingresos propios recaudados el día 29 de Mayo 2026	\$31.10	\$0.00	\$1,630,097.57
30/06/2026	DI20260630000003	Registro de depósitos por la recaudación correspondiente al mes de Junio 2026.	\$0.00	\$6,355.85	\$1,623,741.72
30/06/2026	DI20260630000003	Registro de depósitos por la recaudación correspondiente al mes de Junio 2026.	\$0.00	\$24,415.09	\$1,599,326.63
30/06/2026	DI20260630000003	Registro de depósitos por la recaudación correspondiente al mes de Junio 2026.	\$0.00	\$41,061.16	\$1,558,265.47
30/06/2026	DI20260630000003	Registro de depósitos por la recaudación correspondiente al mes de Junio 2026.	\$0.00	\$58,403.59	\$1,499,861.88
30/06/2026	DI20260630000003	Registro de depósitos por la recaudación correspondiente al mes de Junio 2026.	\$0.00	\$6,728.00	\$1,493,133.88
30/06/2026	DI20260630000003	Registro de depósitos por la recaudación correspondiente al mes de Junio 2026.	\$0.00	\$30,104.66	\$1,463,029.22
30/06/2026	DI20260630000003	Registro de depósitos por la recaudación correspondiente al mes de Junio 2026.	\$0.00	\$18,904.16	\$1,444,125.06
30/06/2026	DI20260630000003	Registro de depósitos por la recaudación correspondiente al mes de Junio 2026.	\$0.00	\$14,280.00	\$1,429,845.06
30/06/2026	DI20260630000003	Registro de depósitos por la recaudación correspondiente al mes de Junio 2026.	\$0.00	\$32,048.88	\$1,397,796.18
30/06/2026	DI20260630000003	Registro de depósitos por la recaudación correspondiente al mes de Junio 2026.	\$0.00	\$22,818.37	\$1,374,977.81
30/06/2026	DI20260630000003	Registro de depósitos por la recaudación correspondiente al mes de Junio 2026.	\$0.00	\$19,473.43	\$1,355,504.38
30/06/2026	DI20260630000003	Registro de depósitos por la recaudación correspondiente al mes de Junio 2026.	\$0.00	\$57,516.66	\$1,297,987.72
30/06/2026	DI20260630000003	Registro de depósitos por la recaudación correspondiente al mes de Junio 2026.	\$0.00	\$23,375.99	\$1,274,611.73
30/06/2026	DI20260630000003	Registro de depósitos por la recaudación correspondiente al mes de Junio 2026.	\$0.00	\$15,389.83	\$1,259,221.90
01/06/2026	IN20260630000030	Registro de los ingresos propios recaudados el día 01 de Junio 2026	\$900.00	\$0.00	\$1,260,121.90
01/06/2026	IN20260630000030	Registro de los ingresos propios recaudados el día 01 de Junio 2026	\$385.72	\$0.00	\$1,260,507.62
01/06/2026	IN20260630000030	Registro de los ingresos propios recaudados el día 01 de Junio 2026	\$1,386.46	\$0.00	\$1,261,894.08
01/06/2026	IN20260630000030	Registro de los ingresos propios recaudados el día 01 de Junio 2026	\$28.92	\$0.00	\$1,261,923.00
01/06/2026	IN20260630000030	Registro de los ingresos propios recaudados el día 01 de Junio 2026	\$150.00	\$0.00	\$1,262,073.00
01/06/2026	IN20260630000030	Registro de los ingresos propios recaudados el día 01 de Junio 2026	\$103.98	\$0.00	\$1,262,176.98
01/06/2026	IN20260630000030	Registro de los ingresos propios recaudados el día 01 de Junio 2026	\$15.55	\$0.00	\$1,262,192.53
01/06/2026	IN20260630000030	Registro de los ingresos propios recaudados el día 01 de Junio 2026	\$300.00	\$0.00	\$1,262,492.53
01/06/2026	IN20260630000030	Registro de los ingresos propios recaudados el día 01 de Junio 2026	\$1,020.35	\$0.00	\$1,263,512.88
02/06/2026	IN20260630000031	Registro de los ingresos propios recaudados el día 02 de Junio 2026	\$903.29	\$0.00	\$1,264,416.17
02/06/2026	IN20260630000031	Registro de los ingresos propios recaudados el día 02 de Junio 2026	\$1,350.00	\$0.00	\$1,265,766.17
02/06/2026	IN20260630000031	Registro de los ingresos propios recaudados el día 02 de Junio 2026	\$385.70	\$0.00	\$1,266,151.87
02/06/2026	IN20260630000031	Registro de los ingresos propios recaudados el día 02 de Junio 2026	\$46.65	\$0.00	\$1,266,198.52
02/06/2026	IN20260630000031	Registro de los ingresos propios recaudados el día 02 de Junio 2026	\$86.76	\$0.00	\$1,266,285.28
02/06/2026	IN20260630000031	Registro de los ingresos propios recaudados el día 02 de Junio 2026	\$250.00	\$0.00	\$1,266,535.28
02/06/2026	IN20260630000031	Registro de los ingresos propios recaudados el día 02 de Junio 2026	\$771.42	\$0.00	\$1,267,306.70



Ixcatepec
Libro Mayor
1.1.1.1 Efectivo
Del mes de junio
Ejercicio del 2026

PÁGINA 5 DE 10
HORA 13:34
FECHA 07/28/2026

Fecha	No. de Evento	Descripción	Debe	Haber	Saldo
02/06/2026	IN20260630000031	Registro de los ingresos propios recaudados el día 02 de Junio 2026	\$450.00	\$0.00	\$1,267,756.70
03/06/2026	IN20260630000032	Registro de los ingresos propios recaudados el día 03 de Junio 2026	\$1,200.00	\$0.00	\$1,268,956.70
03/06/2026	IN20260630000032	Registro de los ingresos propios recaudados el día 03 de Junio 2026	\$1,800.00	\$0.00	\$1,270,756.70
03/06/2026	IN20260630000032	Registro de los ingresos propios recaudados el día 03 de Junio 2026	\$335.00	\$0.00	\$1,271,091.70
03/06/2026	IN20260630000032	Registro de los ingresos propios recaudados el día 03 de Junio 2026	\$50.00	\$0.00	\$1,271,141.70
03/06/2026	IN20260630000032	Registro de los ingresos propios recaudados el día 03 de Junio 2026	\$7,000.00	\$0.00	\$1,278,141.70
04/06/2026	IN20260630000033	Registro de los ingresos propios recaudados el día 04 de Junio 2026	\$300.00	\$0.00	\$1,278,441.70
04/06/2026	IN20260630000033	Registro de los ingresos propios recaudados el día 04 de Junio 2026	\$385.72	\$0.00	\$1,278,827.42
04/06/2026	IN20260630000033	Registro de los ingresos propios recaudados el día 04 de Junio 2026	\$600.00	\$0.00	\$1,279,427.42
04/06/2026	IN20260630000033	Registro de los ingresos propios recaudados el día 04 de Junio 2026	\$1,400.00	\$0.00	\$1,280,827.42
04/06/2026	IN20260630000033	Registro de los ingresos propios recaudados el día 04 de Junio 2026	\$119.97	\$0.00	\$1,280,947.39
04/06/2026	IN20260630000033	Registro de los ingresos propios recaudados el día 04 de Junio 2026	\$62.20	\$0.00	\$1,281,009.59
04/06/2026	IN20260630000033	Registro de los ingresos propios recaudados el día 04 de Junio 2026	\$300.00	\$0.00	\$1,281,309.59
04/06/2026	IN20260630000033	Registro de los ingresos propios recaudados el día 04 de Junio 2026	\$1,650.00	\$0.00	\$1,282,959.59
04/06/2026	IN20260630000033	Registro de los ingresos propios recaudados el día 04 de Junio 2026	\$385.70	\$0.00	\$1,283,345.29
04/06/2026	IN20260630000033	Registro de los ingresos propios recaudados el día 04 de Junio 2026	\$27.90	\$0.00	\$1,283,373.19
04/06/2026	IN20260630000033	Registro de los ingresos propios recaudados el día 04 de Junio 2026	\$190.00	\$0.00	\$1,283,563.19
04/06/2026	IN20260630000033	Registro de los ingresos propios recaudados el día 04 de Junio 2026	\$771.44	\$0.00	\$1,284,334.63
04/06/2026	IN20260630000033	Registro de los ingresos propios recaudados el día 04 de Junio 2026	\$115.68	\$0.00	\$1,284,450.31
04/06/2026	IN20260630000033	Registro de los ingresos propios recaudados el día 04 de Junio 2026	\$372.00	\$0.00	\$1,284,822.31
10/06/2026	IN20260630000034	Registro de los ingresos propios recaudados el día 10 de Junio 2026	\$250.00	\$0.00	\$1,285,072.31
10/06/2026	IN20260630000034	Registro de los ingresos propios recaudados el día 10 de Junio 2026	\$1,225.00	\$0.00	\$1,286,297.31
10/06/2026	IN20260630000034	Registro de los ingresos propios recaudados el día 10 de Junio 2026	\$270.00	\$0.00	\$1,286,567.31
10/06/2026	IN20260630000034	Registro de los ingresos propios recaudados el día 10 de Junio 2026	\$1,806.58	\$0.00	\$1,288,373.89
10/06/2026	IN20260630000034	Registro de los ingresos propios recaudados el día 10 de Junio 2026	\$50.00	\$0.00	\$1,288,423.89
10/06/2026	IN20260630000034	Registro de los ingresos propios recaudados el día 10 de Junio 2026	\$400.00	\$0.00	\$1,288,823.89
10/06/2026	IN20260630000034	Registro de los ingresos propios recaudados el día 10 de Junio 2026	\$2,580.82	\$0.00	\$1,291,404.71
10/06/2026	IN20260630000034	Registro de los ingresos propios recaudados el día 10 de Junio 2026	\$600.00	\$0.00	\$1,292,004.71
10/06/2026	IN20260630000034	Registro de los ingresos propios recaudados el día 10 de Junio 2026	\$150.00	\$0.00	\$1,292,154.71
05/06/2026	IN20260630000035	Registro de los ingresos propios recaudados el día 05 de Junio 2026	\$300.00	\$0.00	\$1,292,454.71
05/06/2026	IN20260630000035	Registro de los ingresos propios recaudados el día 05 de Junio 2026	\$903.29	\$0.00	\$1,293,358.00
05/06/2026	IN20260630000035	Registro de los ingresos propios recaudados el día 05 de Junio 2026	\$3,235.00	\$0.00	\$1,296,593.00
05/06/2026	IN20260630000035	Registro de los ingresos propios recaudados el día 05 de Junio 2026	\$1,000.00	\$0.00	\$1,297,593.00
05/06/2026	IN20260630000035	Registro de los ingresos propios recaudados el día 05 de Junio 2026	\$200.00	\$0.00	\$1,297,793.00
05/06/2026	IN20260630000035	Registro de los ingresos propios recaudados el día 05 de Junio 2026	\$450.00	\$0.00	\$1,298,243.00
05/06/2026	IN20260630000035	Registro de los ingresos propios recaudados el día 05 de Junio 2026	\$150.00	\$0.00	\$1,298,393.00
08/06/2026	IN20260630000036	Registro de los ingresos propios recaudados el día 08 de Junio 2026	\$57.84	\$0.00	\$1,298,450.84



Ixcatepec
Libro Mayor
1.1.1.1 Efectivo
Del mes de junio
Ejercicio del 2026

PÁGINA 6 DE 10
HORA 13:34
FECHA 07/28/2026

Fecha	No. de Evento	Descripción	Debe	Haber	Saldo
08/06/2026	IN20260630000036	Registro de los ingresos propios recaudados el día 08 de Junio 2026	\$270.00	\$0.00	\$1,298,720.84
08/06/2026	IN20260630000036	Registro de los ingresos propios recaudados el día 08 de Junio 2026	\$1,444.05	\$0.00	\$1,300,164.89
08/06/2026	IN20260630000036	Registro de los ingresos propios recaudados el día 08 de Junio 2026	\$385.70	\$0.00	\$1,300,550.59
08/06/2026	IN20260630000036	Registro de los ingresos propios recaudados el día 08 de Junio 2026	\$1,230.40	\$0.00	\$1,301,780.99
08/06/2026	IN20260630000036	Registro de los ingresos propios recaudados el día 08 de Junio 2026	\$903.29	\$0.00	\$1,302,684.28
08/06/2026	IN20260630000036	Registro de los ingresos propios recaudados el día 08 de Junio 2026	\$31.10	\$0.00	\$1,302,715.38
08/06/2026	IN20260630000036	Registro de los ingresos propios recaudados el día 08 de Junio 2026	\$200.00	\$0.00	\$1,302,915.38
08/06/2026	IN20260630000036	Registro de los ingresos propios recaudados el día 08 de Junio 2026	\$1,000.00	\$0.00	\$1,303,915.38
08/06/2026	IN20260630000036	Registro de los ingresos propios recaudados el día 08 de Junio 2026	\$600.00	\$0.00	\$1,304,515.38
08/06/2026	IN20260630000036	Registro de los ingresos propios recaudados el día 08 de Junio 2026	\$600.00	\$0.00	\$1,305,115.38
08/06/2026	IN20260630000036	Registro de los ingresos propios recaudados el día 08 de Junio 2026	\$385.72	\$0.00	\$1,305,501.10
08/06/2026	IN20260630000036	Registro de los ingresos propios recaudados el día 08 de Junio 2026	\$100.00	\$0.00	\$1,305,601.10
08/06/2026	IN20260630000036	Registro de los ingresos propios recaudados el día 08 de Junio 2026	\$900.00	\$0.00	\$1,306,501.10
08/06/2026	IN20260630000036	Registro de los ingresos propios recaudados el día 08 de Junio 2026	\$108.31	\$0.00	\$1,306,609.41
09/06/2026	IN20260630000037	Registro de los ingresos propios recaudados el día 09 de Junio 2026	\$216.62	\$0.00	\$1,306,826.03
09/06/2026	IN20260630000037	Registro de los ingresos propios recaudados el día 09 de Junio 2026	\$1,200.00	\$0.00	\$1,308,026.03
09/06/2026	IN20260630000037	Registro de los ingresos propios recaudados el día 09 de Junio 2026	\$1,444.05	\$0.00	\$1,309,470.08
09/06/2026	IN20260630000037	Registro de los ingresos propios recaudados el día 09 de Junio 2026	\$1,806.58	\$0.00	\$1,311,276.66
09/06/2026	IN20260630000037	Registro de los ingresos propios recaudados el día 09 de Junio 2026	\$385.70	\$0.00	\$1,311,662.36
09/06/2026	IN20260630000037	Registro de los ingresos propios recaudados el día 09 de Junio 2026	\$46.65	\$0.00	\$1,311,709.01
09/06/2026	IN20260630000037	Registro de los ingresos propios recaudados el día 09 de Junio 2026	\$150.00	\$0.00	\$1,311,859.01
09/06/2026	IN20260630000037	Registro de los ingresos propios recaudados el día 09 de Junio 2026	\$2,460.80	\$0.00	\$1,314,319.81
09/06/2026	IN20260630000037	Registro de los ingresos propios recaudados el día 09 de Junio 2026	\$86.76	\$0.00	\$1,314,406.57
09/06/2026	IN20260630000037	Registro de los ingresos propios recaudados el día 09 de Junio 2026	\$220.00	\$0.00	\$1,314,626.57
09/06/2026	IN20260630000037	Registro de los ingresos propios recaudados el día 09 de Junio 2026	\$1,444.05	\$0.00	\$1,316,070.62
09/06/2026	IN20260630000037	Registro de los ingresos propios recaudados el día 09 de Junio 2026	\$650.00	\$0.00	\$1,316,720.62
09/06/2026	IN20260630000037	Registro de los ingresos propios recaudados el día 09 de Junio 2026	\$771.40	\$0.00	\$1,317,492.02
24/06/2026	IN20260630000038	Registro de los ingresos propios recaudados el día 24 de Junio 2026	\$600.00	\$0.00	\$1,318,092.02
24/06/2026	IN20260630000038	Registro de los ingresos propios recaudados el día 24 de Junio 2026	\$50.00	\$0.00	\$1,318,142.02
15/06/2026	IN20260630000039	Registro de los ingresos propios recaudados el día 15 de Junio 2026	\$31.10	\$0.00	\$1,318,173.12
15/06/2026	IN20260630000039	Registro de los ingresos propios recaudados el día 15 de Junio 2026	\$1,350.00	\$0.00	\$1,319,523.12
15/06/2026	IN20260630000039	Registro de los ingresos propios recaudados el día 15 de Junio 2026	\$385.70	\$0.00	\$1,319,908.82
15/06/2026	IN20260630000039	Registro de los ingresos propios recaudados el día 15 de Junio 2026	\$385.72	\$0.00	\$1,320,294.54
15/06/2026	IN20260630000039	Registro de los ingresos propios recaudados el día 15 de Junio 2026	\$57.84	\$0.00	\$1,320,352.38
15/06/2026	IN20260630000039	Registro de los ingresos propios recaudados el día 15 de Junio 2026	\$903.29	\$0.00	\$1,321,255.67
15/06/2026	IN20260630000039	Registro de los ingresos propios recaudados el día 15 de Junio 2026	\$1,910.65	\$0.00	\$1,323,166.32
15/06/2026	IN20260630000039	Registro de los ingresos propios recaudados el día 15 de Junio 2026	\$170.00	\$0.00	\$1,323,336.32



Ixcatepec
Libro Mayor
1.1.1.1 Efectivo
Del mes de junio
Ejercicio del 2026

PÁGINA 7 DE 10
HORA 13:34
FECHA 07/28/2026

Fecha	No. de Evento	Descripción	Debe	Haber	Saldo
15/06/2026	IN20260630000039	Registro de los ingresos propios recaudados el día 15 de Junio 2026	\$1,444.05	\$0.00	\$1,324,780.37
15/06/2026	IN20260630000039	Registro de los ingresos propios recaudados el día 15 de Junio 2026	\$40.00	\$0.00	\$1,324,820.37
15/06/2026	IN20260630000039	Registro de los ingresos propios recaudados el día 15 de Junio 2026	\$188.57	\$0.00	\$1,325,008.94
15/06/2026	IN20260630000039	Registro de los ingresos propios recaudados el día 15 de Junio 2026	\$250.00	\$0.00	\$1,325,258.94
15/06/2026	IN20260630000039	Registro de los ingresos propios recaudados el día 15 de Junio 2026	\$500.00	\$0.00	\$1,325,758.94
15/06/2026	IN20260630000039	Registro de los ingresos propios recaudados el día 15 de Junio 2026	\$1,070.08	\$0.00	\$1,326,829.02
16/06/2026	IN20260630000040	Registro de los ingresos propios recaudados el día 16 de Junio 2026	\$385.70	\$0.00	\$1,327,214.72
16/06/2026	IN20260630000040	Registro de los ingresos propios recaudados el día 16 de Junio 2026	\$450.00	\$0.00	\$1,327,664.72
16/06/2026	IN20260630000040	Registro de los ingresos propios recaudados el día 16 de Junio 2026	\$93.30	\$0.00	\$1,327,758.02
16/06/2026	IN20260630000040	Registro de los ingresos propios recaudados el día 16 de Junio 2026	\$300.00	\$0.00	\$1,328,058.02
16/06/2026	IN20260630000040	Registro de los ingresos propios recaudados el día 16 de Junio 2026	\$200.00	\$0.00	\$1,328,258.02
16/06/2026	IN20260630000040	Registro de los ingresos propios recaudados el día 16 de Junio 2026	\$600.00	\$0.00	\$1,328,858.02
16/06/2026	IN20260630000040	Registro de los ingresos propios recaudados el día 16 de Junio 2026	\$25.00	\$0.00	\$1,328,883.02
16/06/2026	IN20260630000040	Registro de los ingresos propios recaudados el día 16 de Junio 2026	\$173.52	\$0.00	\$1,329,056.54
16/06/2026	IN20260630000040	Registro de los ingresos propios recaudados el día 16 de Junio 2026	\$903.29	\$0.00	\$1,329,959.83
16/06/2026	IN20260630000040	Registro de los ingresos propios recaudados el día 16 de Junio 2026	\$80.00	\$0.00	\$1,330,039.83
16/06/2026	IN20260630000040	Registro de los ingresos propios recaudados el día 16 de Junio 2026	\$1,928.58	\$0.00	\$1,331,968.41
16/06/2026	IN20260630000040	Registro de los ingresos propios recaudados el día 16 de Junio 2026	\$170.00	\$0.00	\$1,332,138.41
26/06/2026	IN20260630000041	Registro de los ingresos propios recaudados el día 26 de Junio 2026	\$115.68	\$0.00	\$1,332,254.09
26/06/2026	IN20260630000041	Registro de los ingresos propios recaudados el día 26 de Junio 2026	\$385.72	\$0.00	\$1,332,639.81
26/06/2026	IN20260630000041	Registro de los ingresos propios recaudados el día 26 de Junio 2026	\$40.00	\$0.00	\$1,332,679.81
26/06/2026	IN20260630000041	Registro de los ingresos propios recaudados el día 26 de Junio 2026	\$270.00	\$0.00	\$1,332,949.81
26/06/2026	IN20260630000041	Registro de los ingresos propios recaudados el día 26 de Junio 2026	\$62.20	\$0.00	\$1,333,012.01
26/06/2026	IN20260630000041	Registro de los ingresos propios recaudados el día 26 de Junio 2026	\$100.00	\$0.00	\$1,333,112.01
26/06/2026	IN20260630000041	Registro de los ingresos propios recaudados el día 26 de Junio 2026	\$2,530.00	\$0.00	\$1,335,642.01
26/06/2026	IN20260630000041	Registro de los ingresos propios recaudados el día 26 de Junio 2026	\$150.00	\$0.00	\$1,335,792.01
26/06/2026	IN20260630000041	Registro de los ingresos propios recaudados el día 26 de Junio 2026	\$1,157.16	\$0.00	\$1,336,949.17
26/06/2026	IN20260630000041	Registro de los ingresos propios recaudados el día 26 de Junio 2026	\$300.00	\$0.00	\$1,337,249.17
25/06/2026	IN20260630000042	Registro de los ingresos propios recaudados el día 25 de Junio 2026	\$1,386.46	\$0.00	\$1,338,635.63
25/06/2026	IN20260630000042	Registro de los ingresos propios recaudados el día 25 de Junio 2026	\$1,500.00	\$0.00	\$1,340,135.63
25/06/2026	IN20260630000042	Registro de los ingresos propios recaudados el día 25 de Junio 2026	\$2,741.16	\$0.00	\$1,342,876.79
25/06/2026	IN20260630000042	Registro de los ingresos propios recaudados el día 25 de Junio 2026	\$317.32	\$0.00	\$1,343,194.11
25/06/2026	IN20260630000042	Registro de los ingresos propios recaudados el día 25 de Junio 2026	\$728.98	\$0.00	\$1,343,923.09
25/06/2026	IN20260630000042	Registro de los ingresos propios recaudados el día 25 de Junio 2026	\$600.00	\$0.00	\$1,344,523.09
25/06/2026	IN20260630000042	Registro de los ingresos propios recaudados el día 25 de Junio 2026	\$300.00	\$0.00	\$1,344,823.09
25/06/2026	IN20260630000042	Registro de los ingresos propios recaudados el día 25 de Junio 2026	\$144.60	\$0.00	\$1,344,967.69
25/06/2026	IN20260630000042	Registro de los ingresos propios recaudados el día 25 de Junio 2026	\$771.40	\$0.00	\$1,345,739.09



Ixcatepec
Libro Mayor
1.1.1.1 Efectivo
Del mes de junio
Ejercicio del 2026

PÁGINA 8 DE 10
HORA 13:35
FECHA 07/28/2026

Fecha	No. de Evento	Descripción	Debe	Haber	Saldo
25/06/2026	IN20260630000042	Registro de los ingresos propios recaudados el día 25 de Junio 2026	\$1,200.00	\$0.00	\$1,346,939.09
25/06/2026	IN20260630000042	Registro de los ingresos propios recaudados el día 25 de Junio 2026	\$2,000.00	\$0.00	\$1,348,939.09
25/06/2026	IN20260630000042	Registro de los ingresos propios recaudados el día 25 de Junio 2026	\$175.00	\$0.00	\$1,349,114.09
25/06/2026	IN20260630000042	Registro de los ingresos propios recaudados el día 25 de Junio 2026	\$50.00	\$0.00	\$1,349,164.09
25/06/2026	IN20260630000042	Registro de los ingresos propios recaudados el día 25 de Junio 2026	\$960.00	\$0.00	\$1,350,124.09
25/06/2026	IN20260630000042	Registro de los ingresos propios recaudados el día 25 de Junio 2026	\$40.00	\$0.00	\$1,350,164.09
25/06/2026	IN20260630000042	Registro de los ingresos propios recaudados el día 25 de Junio 2026	\$771.44	\$0.00	\$1,350,935.53
25/06/2026	IN20260630000042	Registro de los ingresos propios recaudados el día 25 de Junio 2026	\$385.72	\$0.00	\$1,351,321.25
25/06/2026	IN20260630000042	Registro de los ingresos propios recaudados el día 25 de Junio 2026	\$2,115.44	\$0.00	\$1,353,436.69
25/06/2026	IN20260630000042	Registro de los ingresos propios recaudados el día 25 de Junio 2026	\$77.75	\$0.00	\$1,353,514.44
12/06/2026	IN20260630000043	Registro de los ingresos propios recaudados el día 12 de Junio 2026	\$1,806.58	\$0.00	\$1,355,321.02
12/06/2026	IN20260630000043	Registro de los ingresos propios recaudados el día 12 de Junio 2026	\$400.00	\$0.00	\$1,355,721.02
12/06/2026	IN20260630000043	Registro de los ingresos propios recaudados el día 12 de Junio 2026	\$1,290.41	\$0.00	\$1,357,011.43
12/06/2026	IN20260630000043	Registro de los ingresos propios recaudados el día 12 de Junio 2026	\$1,020.35	\$0.00	\$1,358,031.78
12/06/2026	IN20260630000043	Registro de los ingresos propios recaudados el día 12 de Junio 2026	\$1,386.46	\$0.00	\$1,359,418.24
12/06/2026	IN20260630000043	Registro de los ingresos propios recaudados el día 12 de Junio 2026	\$270.00	\$0.00	\$1,359,688.24
12/06/2026	IN20260630000043	Registro de los ingresos propios recaudados el día 12 de Junio 2026	\$57.84	\$0.00	\$1,359,746.08
12/06/2026	IN20260630000043	Registro de los ingresos propios recaudados el día 12 de Junio 2026	\$2,625.00	\$0.00	\$1,362,371.08
12/06/2026	IN20260630000043	Registro de los ingresos propios recaudados el día 12 de Junio 2026	\$120.00	\$0.00	\$1,362,491.08
12/06/2026	IN20260630000043	Registro de los ingresos propios recaudados el día 12 de Junio 2026	\$31.10	\$0.00	\$1,362,522.18
12/06/2026	IN20260630000043	Registro de los ingresos propios recaudados el día 12 de Junio 2026	\$2,250.00	\$0.00	\$1,364,772.18
12/06/2026	IN20260630000043	Registro de los ingresos propios recaudados el día 12 de Junio 2026	\$900.00	\$0.00	\$1,365,672.18
12/06/2026	IN20260630000043	Registro de los ingresos propios recaudados el día 12 de Junio 2026	\$771.42	\$0.00	\$1,366,443.60
12/06/2026	IN20260630000043	Registro de los ingresos propios recaudados el día 12 de Junio 2026	\$1,100.00	\$0.00	\$1,367,543.60
12/06/2026	IN20260630000043	Registro de los ingresos propios recaudados el día 12 de Junio 2026	\$250.00	\$0.00	\$1,367,793.60
12/06/2026	IN20260630000043	Registro de los ingresos propios recaudados el día 12 de Junio 2026	\$100.00	\$0.00	\$1,367,893.60
12/06/2026	IN20260630000043	Registro de los ingresos propios recaudados el día 12 de Junio 2026	\$103.98	\$0.00	\$1,367,997.58
17/06/2026	IN20260630000044	Registro de los ingresos propios recaudados el día 17 de Junio 2026	\$40.00	\$0.00	\$1,368,037.58
17/06/2026	IN20260630000044	Registro de los ingresos propios recaudados el día 17 de Junio 2026	\$300.00	\$0.00	\$1,368,337.58
17/06/2026	IN20260630000044	Registro de los ingresos propios recaudados el día 17 de Junio 2026	\$385.70	\$0.00	\$1,368,723.28
17/06/2026	IN20260630000044	Registro de los ingresos propios recaudados el día 17 de Junio 2026	\$25.00	\$0.00	\$1,368,748.28
17/06/2026	IN20260630000044	Registro de los ingresos propios recaudados el día 17 de Junio 2026	\$728.98	\$0.00	\$1,369,477.26
17/06/2026	IN20260630000044	Registro de los ingresos propios recaudados el día 17 de Junio 2026	\$450.00	\$0.00	\$1,369,927.26
17/06/2026	IN20260630000044	Registro de los ingresos propios recaudados el día 17 de Junio 2026	\$385.72	\$0.00	\$1,370,312.98
17/06/2026	IN20260630000044	Registro de los ingresos propios recaudados el día 17 de Junio 2026	\$50.00	\$0.00	\$1,370,362.98
17/06/2026	IN20260630000044	Registro de los ingresos propios recaudados el día 17 de Junio 2026	\$1,386.44	\$0.00	\$1,371,749.42
17/06/2026	IN20260630000044	Registro de los ingresos propios recaudados el día 17 de Junio 2026	\$57.84	\$0.00	\$1,371,807.26



Ixcatepec
Libro Mayor
1.1.1.1 Efectivo
Del mes de junio
Ejercicio del 2026

PÁGINA 9 DE 10
HORA 13:35
FECHA 07/28/2026

Fecha	No. de Evento	Descripción	Debe	Haber	Saldo
17/06/2026	IN20260630000044	Registro de los ingresos propios recaudados el día 17 de Junio 2026	\$1,370.56	\$0.00	\$1,373,177.82
17/06/2026	IN20260630000044	Registro de los ingresos propios recaudados el día 17 de Junio 2026	\$158.66	\$0.00	\$1,373,336.48
17/06/2026	IN20260630000044	Registro de los ingresos propios recaudados el día 17 de Junio 2026	\$170.00	\$0.00	\$1,373,506.48
17/06/2026	IN20260630000044	Registro de los ingresos propios recaudados el día 17 de Junio 2026	\$31.10	\$0.00	\$1,373,537.58
18/06/2026	IN20260630000045	Registro de los ingresos propios recaudados el día 18 de Junio 2026	\$1,500.00	\$0.00	\$1,375,037.58
18/06/2026	IN20260630000045	Registro de los ingresos propios recaudados el día 18 de Junio 2026	\$125.00	\$0.00	\$1,375,162.58
18/06/2026	IN20260630000045	Registro de los ingresos propios recaudados el día 18 de Junio 2026	\$1,650.00	\$0.00	\$1,376,812.58
18/06/2026	IN20260630000045	Registro de los ingresos propios recaudados el día 18 de Junio 2026	\$270.00	\$0.00	\$1,377,082.58
18/06/2026	IN20260630000045	Registro de los ingresos propios recaudados el día 18 de Junio 2026	\$600.00	\$0.00	\$1,377,682.58
18/06/2026	IN20260630000045	Registro de los ingresos propios recaudados el día 18 de Junio 2026	\$57.84	\$0.00	\$1,377,740.42
18/06/2026	IN20260630000045	Registro de los ingresos propios recaudados el día 18 de Junio 2026	\$31.10	\$0.00	\$1,377,771.52
18/06/2026	IN20260630000045	Registro de los ingresos propios recaudados el día 18 de Junio 2026	\$771.44	\$0.00	\$1,378,542.96
18/06/2026	IN20260630000045	Registro de los ingresos propios recaudados el día 18 de Junio 2026	\$1,000.00	\$0.00	\$1,379,542.96
18/06/2026	IN20260630000045	Registro de los ingresos propios recaudados el día 18 de Junio 2026	\$50.00	\$0.00	\$1,379,592.96
19/06/2026	IN20260630000046	Registro de los ingresos propios recaudados el día 19 de Junio 2026	\$40.00	\$0.00	\$1,379,632.96
19/06/2026	IN20260630000046	Registro de los ingresos propios recaudados el día 19 de Junio 2026	\$300.00	\$0.00	\$1,379,932.96
19/06/2026	IN20260630000046	Registro de los ingresos propios recaudados el día 19 de Junio 2026	\$2,870.00	\$0.00	\$1,382,802.96
19/06/2026	IN20260630000046	Registro de los ingresos propios recaudados el día 19 de Junio 2026	\$175.00	\$0.00	\$1,382,977.96
22/06/2026	IN20260630000047	Registro de los ingresos propios recaudados el día 22 de Junio 2026	\$300.00	\$0.00	\$1,383,277.96
22/06/2026	IN20260630000047	Registro de los ingresos propios recaudados el día 22 de Junio 2026	\$62.20	\$0.00	\$1,383,340.16
22/06/2026	IN20260630000047	Registro de los ingresos propios recaudados el día 22 de Junio 2026	\$450.00	\$0.00	\$1,383,790.16
22/06/2026	IN20260630000047	Registro de los ingresos propios recaudados el día 22 de Junio 2026	\$175.00	\$0.00	\$1,383,965.16
22/06/2026	IN20260630000047	Registro de los ingresos propios recaudados el día 22 de Junio 2026	\$200.00	\$0.00	\$1,384,165.16
22/06/2026	IN20260630000047	Registro de los ingresos propios recaudados el día 22 de Junio 2026	\$600.00	\$0.00	\$1,384,765.16
22/06/2026	IN20260630000047	Registro de los ingresos propios recaudados el día 22 de Junio 2026	\$1,542.88	\$0.00	\$1,386,308.04
22/06/2026	IN20260630000047	Registro de los ingresos propios recaudados el día 22 de Junio 2026	\$115.68	\$0.00	\$1,386,423.72
23/06/2026	IN20260630000048	Registro de los ingresos propios recaudados el día 23 de Junio 2026	\$2,000.00	\$0.00	\$1,388,423.72
23/06/2026	IN20260630000048	Registro de los ingresos propios recaudados el día 23 de Junio 2026	\$57.84	\$0.00	\$1,388,481.56
23/06/2026	IN20260630000048	Registro de los ingresos propios recaudados el día 23 de Junio 2026	\$31.10	\$0.00	\$1,388,512.66
23/06/2026	IN20260630000048	Registro de los ingresos propios recaudados el día 23 de Junio 2026	\$150.00	\$0.00	\$1,388,662.66
23/06/2026	IN20260630000048	Registro de los ingresos propios recaudados el día 23 de Junio 2026	\$372.00	\$0.00	\$1,389,034.66
23/06/2026	IN20260630000048	Registro de los ingresos propios recaudados el día 23 de Junio 2026	\$750.00	\$0.00	\$1,389,784.66
23/06/2026	IN20260630000048	Registro de los ingresos propios recaudados el día 23 de Junio 2026	\$385.72	\$0.00	\$1,390,170.38
23/06/2026	IN20260630000048	Registro de los ingresos propios recaudados el día 23 de Junio 2026	\$350.00	\$0.00	\$1,390,520.38
23/06/2026	IN20260630000048	Registro de los ingresos propios recaudados el día 23 de Junio 2026	\$300.00	\$0.00	\$1,390,820.38
23/06/2026	IN20260630000048	Registro de los ingresos propios recaudados el día 23 de Junio 2026	\$470.20	\$0.00	\$1,391,290.58
23/06/2026	IN20260630000048	Registro de los ingresos propios recaudados el día 23 de Junio 2026	\$180.00	\$0.00	\$1,391,470.58



Ixcatepec
Libro Mayor
1.1.1.1 Efectivo
Del mes de junio
Ejercicio del 2026

PÁGINA 10 DE 10
HORA 13:35
FECHA 07/28/2026

Fecha	No. de Evento	Descripción	Debe	Haber	Saldo
23/06/2026	IN20260630000048	Registro de los ingresos propios recaudados el día 23 de Junio 2026	\$385.70	\$0.00	\$1,391,856.28
23/06/2026	IN20260630000048	Registro de los ingresos propios recaudados el día 23 de Junio 2026	\$728.98	\$0.00	\$1,392,585.26
23/06/2026	IN20260630000048	Registro de los ingresos propios recaudados el día 23 de Junio 2026	\$82.58	\$0.00	\$1,392,667.84
30/06/2026	IN20260630000049	Registro de los ingresos propios recaudados el día 30 de Junio 2026	\$2,500.00	\$0.00	\$1,395,167.84
30/06/2026	IN20260630000049	Registro de los ingresos propios recaudados el día 30 de Junio 2026	\$900.00	\$0.00	\$1,396,067.84
30/06/2026	IN20260630000049	Registro de los ingresos propios recaudados el día 30 de Junio 2026	\$600.00	\$0.00	\$1,396,667.84
30/06/2026	IN20260630000049	Registro de los ingresos propios recaudados el día 30 de Junio 2026	\$160.00	\$0.00	\$1,396,827.84
30/06/2026	IN20260630000049	Registro de los ingresos propios recaudados el día 30 de Junio 2026	\$75.00	\$0.00	\$1,396,902.84
29/06/2026	IN20260630000050	Registro de los ingresos propios recaudados el día 29 de Junio 2026	\$15.55	\$0.00	\$1,396,918.39
29/06/2026	IN20260630000050	Registro de los ingresos propios recaudados el día 29 de Junio 2026	\$1,200.00	\$0.00	\$1,398,118.39
29/06/2026	IN20260630000050	Registro de los ingresos propios recaudados el día 29 de Junio 2026	\$600.00	\$0.00	\$1,398,718.39
29/06/2026	IN20260630000050	Registro de los ingresos propios recaudados el día 29 de Junio 2026	\$28.92	\$0.00	\$1,398,747.31
29/06/2026	IN20260630000050	Registro de los ingresos propios recaudados el día 29 de Junio 2026	\$170.00	\$0.00	\$1,398,917.31
29/06/2026	IN20260630000050	Registro de los ingresos propios recaudados el día 29 de Junio 2026	\$103.98	\$0.00	\$1,399,021.29
29/06/2026	IN20260630000050	Registro de los ingresos propios recaudados el día 29 de Junio 2026	\$2,550.00	\$0.00	\$1,401,571.29
29/06/2026	IN20260630000050	Registro de los ingresos propios recaudados el día 29 de Junio 2026	\$1,020.35	\$0.00	\$1,402,591.64
29/06/2026	IN20260630000050	Registro de los ingresos propios recaudados el día 29 de Junio 2026	\$50.00	\$0.00	\$1,402,641.64
29/06/2026	IN20260630000050	Registro de los ingresos propios recaudados el día 29 de Junio 2026	\$1,386.46	\$0.00	\$1,404,028.10
29/06/2026	IN20260630000050	Registro de los ingresos propios recaudados el día 29 de Junio 2026	\$385.72	\$0.00	\$1,404,413.82
SUBTOTAL			\$238,486.50	\$370,875.67	
TOTAL			-\$132,389.17		